
Муниципальное общеобразовательное бюджетное  

учреждение средняя общеобразовательная школа №14 города Сочи 

 имени Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича 

Туапсинская ул., д.11, Сочи, 354057 

Тел./факс 8(862)261-42-05 e-mail: school14@edu.sochi.ru 

ОКПО 43646698; ОГРН 1022302955762; 

ИНН/КПП 2320099666/232001001 

 

  

 

от 28.08.2022г.                                                                                                 

«О внесении изменения в приказ  МОБУ СОШ №14 г. Сочи  им. Героя Советского Союза Сьянова 

И.Я. «Об организации работы по повышению функциональной грамотности обучающихся школы»   

                                                                     ПРИКАЗ №187/1-ОВ 

В целях совершенствования работы по формированию функциональной грамотности 

обучающихся общеобразовательных организаций города Сочи, п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести изменение в приложение к приказу  №129/1-ОВ от 14.09.2021г.   «Об 

организации работы по повышению функциональной грамотности обучающихся МОБУ СОШ 

№14 г. Сочи  им. Героя Советского Союза Сьянова И.Я»  и  изложить его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Еремьян Е.Г. 

 

 

 

 

                                    Директор школы                                  Шаталович О.И. 

 


		2022-10-19T12:26:39+0300
	Шаталович Ольга Игоревна




